6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Przystępując do procedury przetargowej Wykonawca jest obowiązany w terminie do dnia: 8 stycznia 2026 r. do godz.
12.00 wnieść wadium na cały wymagany okres związania ofertą, w kwocie: 2 500,00 PLN (słownie: dwa tysiące pięćset
złotych 00/100)
2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w jednej lub kilku nw. formach: 
2.1. pieniądzu – (w walucie złoty polski), 
2.2. gwarancjach bankowych, 
2.3. gwarancjach ubezpieczeniowych, 
2.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.